21026

ESPOSITORE PENNE ANFITEATRO 6pz-ACRILICO
Collezione: MJTO - Tipologia: BOX - BUSTE - ESPOSITORI - Materiale: PLASTICA e PVC

vsg ‘-Q_____w

Wy,

/

PESO NETTO
CONFEZIONAMENTO
QUANTITA" MINIMA
LUNGHEZZA
LARGHEZZA
ALTEZZA

PESO LORDO
QUANTITA' EXPORT BOX
LUNGHEZZA
LARGHEZZA

ALTEZZA

DETTAGLI ARTICOLO

0,154 Kg

CONFEZIONE SINGOLA
X1 pz

195 mm

80 mm

80 mm

IMBALLO ESTERNO

6 Kg
100 pz
530 mm
400 mm
270 mm



